

European Tour Production ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 80 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet European Tour Production ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 21 80 34 72
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenneth Nymand Steffensen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankforbindelse Nordea

Advokatforbindelse Advokat Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse

Modervirksomhed ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.863 t.kr. mod 16.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	16.863.484	16.047.814
2 Personaleomkostninger	-5.943.551	-6.061.225
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.142.633	-8.093.550
Driftsresultat	1.777.300	1.893.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	99.645	106.389
Andre finansielle indtægter	19.399	40.857
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.637.495	-1.307.855
Resultat før skat	258.849	732.430
5 Skat af årets resultat	-66.213	-165.155
Årets resultat	192.636	567.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.636	567.275
Disponeret i alt	192.636	567.275



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.020.100	28.367.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.020.100</u>	<u>28.367.600</u>
7	Deposita	789.004	766.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>789.004</u>	<u>766.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.809.104</u>	<u>29.134.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	640.676	420.948
	Varebeholdninger i alt	<u>640.676</u>	<u>420.948</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.719.386	3.048.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.182.777	3.182.785
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	56.240
	Andre tilgodehavender	97.133	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.685</u>	<u>331.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.056.981</u>	<u>6.619.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.733.121</u>	<u>2.783.460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.430.778</u>	<u>9.823.687</u>
	Aktiver i alt	<u>35.239.882</u>	<u>38.958.225</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	12.273.091	12.080.455
	Egenkapital i alt	12.398.091	12.205.455
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	79.023	212.944
	Hensatte forpligtelser i alt	79.023	212.944
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	12.689.011	12.715.887
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.307.193	2.801.838
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.996.204	16.517.725
9	Kortfristet del af langfristet gæld	4.260.000	4.260.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.532.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.885	1.472.464
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.707	0
	Selskabsskat	200.134	0
	Anden gæld	1.755.838	2.756.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.766.564	10.022.101
	Gældsforpligtelser i alt	22.762.768	26.539.826
	Passiver i alt	35.239.882	38.958.225
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.513.180	11.638.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.275	567.275
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.080.455	12.205.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.636	192.636
	125.000	12.273.091	12.398.091



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	23.000	0
Kompensation for faste omkostninger	-140.002	-62.305
Lønkomensation	0	73.513
	<u>-117.002</u>	<u>11.208</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-117.002</u>	<u>11.208</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-117.002</u>	<u>11.208</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.743.007	5.020.203
Pensioner	1.130.254	973.428
Andre omkostninger til social sikring	70.290	67.594
	<u>5.943.551</u>	<u>6.061.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.525.301	8.994.366
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-382.668</u>	<u>-900.816</u>
	<u>9.142.633</u>	<u>8.093.550</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.077	130.340
Andre finansielle omkostninger	<u>1.522.418</u>	<u>1.177.515</u>
	<u>1.637.495</u>	<u>1.307.855</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.134	-56.240
Årets regulering af udskudt skat	<u>-133.921</u>	<u>221.395</u>
	<u>66.213</u>	<u>165.155</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	71.280.520	57.878.075
Tilgang i årets løb	7.539.302	14.365.166
Afgang i årets løb	<u>-948.135</u>	<u>-962.721</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>77.871.687</u>	<u>71.280.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-42.912.920	-34.837.275
Årets afskrivninger	-9.525.302	-8.994.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>586.635</u>	<u>918.721</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-51.851.587</u>	<u>-42.912.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>26.020.100</u>	<u>28.367.600</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	766.938	674.047
Tilgang i årets løb	<u>22.066</u>	<u>92.891</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>789.004</u>	<u>766.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>789.004</u>	<u>766.938</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
8. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	212.944	-8.451	
Udskudt skat af årets resultat	<u>-133.921</u>	<u>221.395</u>	
	79.023	212.944	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	101.023	234.944	
Omsætningsaktiver	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>	
	79.023	212.944	
9. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	1.000.000
Kreditinstitutter i øvrigt	16.949.011	4.260.000	12.689.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.307.193</u>	<u>0</u>	<u>2.307.193</u>
	20.256.204	4.260.000	15.996.204

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.949 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel	<u>26.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.719
Lager	641

Endvidere har selskabet stillet løsørepan på nominelt t.kr. 500, der omfatter køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0.



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet er selvskyldnerkautionist for øvrige koncern i forhold til pengeinstituttet. Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Tour Holding ApS og Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med andet selskab indgået huslejekontrakt, der i uopsigelighedsperioden indebærer en forpligtelse på ca. 6.913 t.kr. for selskaberne samlet.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskabet, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


